水 道 閉 栓 届（水道使用変更届）
年　　月　　日
坂井市長　様
住　　所
（届出者）(フリガナ) 　　　　　　　　　　　注３
氏　　名
電話番号
給水装置の使用を休止したいので、坂井市水道事業給水条例第２７条第１項第１号の規定により下記のとおり申請します。
	休止年月日
	　　年　　月　　日（最後に水道をお使いになる日）

	閉 栓 場 所
	坂井市

＊マンション等は、マンション名、部屋番号まで記入してください

	使用者
	お客様番号

	住　　所
（マンション名、号室）

	フリガナ

	氏　　名

	生年月日
	　　　年　　　　　月　　　　　日（個人のみ）

	電話番号

＊すぐに連絡がとれる携帯電話番号を記入してください。

	休 止 理 由
	· 転居　□  一時休止　□ その他（　　　　　　　　　）

	転居先
	住　　所
（マンション名、号室）

	電話番号

	転居先住所以外に
納付書の送付を
希望される場合
	住　　所
氏　　名
電話番号

	閉栓事務手数料
	閉栓時に「閉栓事務手数料1,000円」がかかります。
（最後の水道料金請求時に含まれます。）

	備　　　考

（注意書）※必ずお読みください。
１．休止年月日が休日の場合は、それより後の平日に閉栓しますが、料金は休止年月日までとなります。
２．蛇口を全て閉めた状態にしてください。
３．届出者の印鑑は自署の際は不要。記名（自署以外の記入）の際に押印ください。受付

起票

※坂井市上下水道お客さまセンター　　FAX：0776-67-2955

水 道 閉 栓 届（水道使用変更届）
令和５年１０月　３日
坂井市長　様
住　　所　坂井市坂井町下新庄１－１　　　　　　　　　　　【記入例】

（届出者）(フリガナ)　 サカイ　タロウ　　　注３
氏　　名　 坂井　太郎
電話番号　０７７６－６６－１５００　　分からない場合、記入しなくて結構です

給水装置の使用を休止したいので、坂井市水道事業給水条例第２７条第１項第１号の規定により下記のとおり申請します。分からない場合、記入しなくて結構です

	休止年月日
	[bookmark: _GoBack]令和５年１０月１０日（最後に水道をお使いになる日）

	 閉 栓 場 所
	坂井市 坂井町下新庄１－１

＊マンション等は、マンション名、部屋番号まで記入してください

	使用者
	お客様番号
	１２３４５６７－０１

	住　　所
（マンション名、号室）
	９１９－０４１３　坂井市春江町随応寺１７－１０

	フリガナ
	サカイ　タロウ

	氏　　名
	坂井　太郎

	生年月日
	平成　２　年　　３　月　　４　日　（個人のみ）

	電話番号
	０９０－１２３４－○○○○
＊すぐに連絡がとれる携帯電話番号を記入してください。

	休 止 理 由
	☑転居　□  一時休止　□ その他（　　　　　　　　　）通知を送付するので、転居先を記入

	転居先
	住　　所
（マンション名、号室）
	９１０－００００　坂井市三国町中央○丁目１－２

	電話番号
	０７７６－○○－××××

	転居先住所以外に
納付書の送付を
希望される場合
	住　　所
氏　　名
電話番号

	閉栓事務手数料
	閉栓時に「閉栓事務手数料1,000円」がかかります。
（最後の水道料金請求時に含まれます。）

	備　　　考

（注意書）※必ずお読みください。
１．休止年月日が休日の場合は、それより後の平日に閉栓しますが、料金は休止年月日までとなります。
２．蛇口を全て閉めた状態にしてください。
３．届出者の印鑑は自署の際は不要。記名（自署以外の記入）の際に押印ください。受付

起票

※坂井市上下水道お客さまセンター　　FAX：0776-67-2955